PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2013

                                     №  02
г.Кропоткин

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Кавказский район от 28 сентября
2010 года № 866 «Об организации транспортного обслуживания
населения легковыми такси в Краснодарском крае» на территории
муниципального образования Кавказский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 28 сентября 2010 года № 866 «Об организации транспортного обслуживания населения легковыми такси в Краснодарском крае» на территории муниципального образования Кавказский район».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов